
Vážení spolupracovníci v jednotce ABB Heršpická,
výrobní úseky.

Nabízíme Vám možnost vstupu do projektu MultiSport,
který v jednotkách ABB PGHV a EPDS již druhým rokem je v chodu.

Vlastní produkt, o který se budete zajímat se jmenuje MULTISPORT KARTA.

Tuto kartu Vám může zprostředkovat naše organizace - Odbory – tedy

ZO OS KOVO ABB Brno, tj. partner Vašeho zaměstnavatele.

Několik žádostí můžeme uspokojit i u nečlenů ZO OS KOVO ABB Brno, ale máme zájem, aby
jste se stali členy odborů.

Součástí přiložených materiálů tedy jsou základní informace a postupy, jak získat kartu
MultiSport.

MultiSport karta se vyplácí zejména tomu, kdo víc jak 5 x měsíčně navštíví sám
nebo v kolektivu posilovnu, hernu např.Sqashe nebo pravidelně chodí plavat,
saunovat se a podobně.

V některých Smluvních zařízeních se doplácí k režimu provozu
Karty MultiSport nějaký finanční podíl za další služby. Vždy to však je uvedeno
před vstupem do daného zařízení a na aktuálních webových stránkách
MultiSportu nebo daného zařízení.

Při účasti více držitelů MULTISPORT karty lze v některých zařízeních také hradit
kartou podíly za účast na kolektivních hrách (placení za pronájem kurtu,
sportoviště).

Společnost MultiSport je také partnerem Dětského odpoledne, které pro naše
členy a zaměstnance pořádáme počátkem června v areálu RETRO MUZEA
v Dolních Heršpicích.

Váš zájem směřujte prosím na adresy :

jiri.bohdan@cz.abb.com

Nebo

bohdan.jiri@gmail.com

mailto:jiri.bohdan@cz.abb.com
mailto:bohdan.jiri@gmail.com

